

Szczecin, dnia 04.10.2017 r.

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn. „Dostawa energii elektrycznej dla obiektów Technopark Pomerania, w Szczecinie przy ul. Niemierzyńskiej 17A oraz przy ul. Cyfrowej 4, 6, 8 – w okresie: 01.01.2018 r. – 31.12.2018 r.” Nr sprawy: SPNT/ZP/01/2017

ODPOWIEDZI NA PYTANIA - cz. I

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Szczeciński Park Naukowo-Technologiczny Sp. z o.o. z siedzibą: 71-441 Szczecin, ul. Cyfrowa 6 informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na w/w zadanie. Poniżej przedstawiamy treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej na wskazany adres e-mail?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 3

Czy w przypadku braku otrzymania wskazań liczników od Operatora Systemu Dystrybucyjnego w terminie Zamawiający dopuszcza możliwość wystawienia faktur szacunkowych (korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciągłości przekazywania przez Zamawiającego środków finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i uniknięcia skumulowania się znacznej kwoty za energię elektryczną na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyrazi zgody na wystawianie przez Wykonawcę faktur szacunkowych.

Pytanie 4

Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu parametryzuje długość trwania okresu rozliczeniowego. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu czy wynosi on 10 dni, 1 miesiąc, 2 miesiące czy 6 miesięcy.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje na dokonywanie rozliczeń w okresach miesięcznych, dla każdego PPE.

Pytanie 5

Czy dla wszystkich PPE będzie to kolejna zmiana Sprzedawcy?

Odpowiedź:

Dla PPE ul. Niemierzyńska 17A; grupa taryfowa C22B – hipotetycznie będzie to pierwsza zmiana Sprzedawcy, dla PPE ul. Cyfrowa 4, 6, 8; grupa taryfowa B21 – kolejna zmiana.

Pytanie 6

Kto jest aktualnym sprzedawcą energii elektrycznej dla poszczególnych PPE oraz jaki jest okres wypowiedzenia aktualnych umów?

Odpowiedź:

Aktualnie Zamawiający posiada umowę z ENEA S.A. Umowa dotyczy wszystkich PPE i nie wymaga wypowiedzenia gdyż zawarta jest na okres od 01.01.2017 r. do dnia 31.12.2017 r. i wygasa z końcem bieżącego roku.

Pytanie 7

Wnosimy o odstąpienie od wymogu wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje zmiany warunków zamówienia w zakresie zabezpieczenia należytego wykonania.

Pytanie 8

Czy okres rozliczeniowy jest zgodny z miesiącem kalendarzowym?

Odpowiedź:

Tak.

PREZES
Szczecińskiego Parku
Naukowo - Technologicznego
Andrzej Peterowski